Расходы на обслуживание  и ремонт компьютерной и 

оргтехники,в т.ч.ККМ 1686

2.5. Прочие расходы 193

2.6. Рентабельность 10% 1700

ИТОГО: 17 000

Образовательные услуги НДС не облагается, согласно абз.3 п.1 ст.145 НК РФ.

Стоимость обучения одного слушателя составляет  - 17 000 (Семнадцать тысяч) рублей 00 

копеек

повышения квалификации "Автоматизированная бухгалтерская система 

«1С:Предприятие:8.3» в объеме 44 часов

Наименование статей расходов Сумма (руб.) 

на платную образовательную услугу по программе

СМЕТА РАСХОДОВ 2026 год